



PKF Munkebo Eriksen Funch  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Hovedvejen 56  
DK-2600 Glostrup  
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56  
pkf@pkf.dk  
www.pkf.dk

# L. Møller Holding ApS

Kirkebjerg Parkvej 12, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 90 88 99

## Årsrapport

### 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2024

---

Lars Møller Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	L. Møller Holding ApS Kirkebjerg Parkvej 12 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 90 88 99 Stiftet: 28. september 2007 Hjemsted: Brøndby Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Møller Jakobsen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit, Hovedvejen 10-12, 2600 Glostrup
<b>Dattervirksomhed</b>	Sino Ejendomsselskab A/S, Brøndby
<b>Datter/datter virksomhed</b>	Sino Ejendom 2007 A/S, Brøndby

## Hovedtal

---

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-20	-12	-14	-11	-13
Resultat af primær drift	-20	-12	-14	-11	-13
Finansielle poster, netto	16.544	111.556	3.142	3.607	2.350
Årets resultat	16.499	111.712	2.965	3.540	2.233
<b>Balance:</b>					
Balancesum	201.633	189.103	49.212	46.184	42.628
Egenkapital	176.626	160.503	48.861	45.986	42.446



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 16.499 t.kr. mod 111.712 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.148</b>	<b>-11.949</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	16.428.776	112.317.786
Andre finansielle indtægter	628.813	86.611
Øvrige finansielle omkostninger	-514.034	-848.291
<b>Resultat før skat</b>	<b>16.523.407</b>	<b>111.544.157</b>
1 Skat af årets resultat	-24.904	167.804
<b>Årets resultat</b>	<b>16.498.503</b>	<b>111.711.961</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	375.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.928.776	112.124.736
Udbytte for regnskabsåret	650.000	0
Overføres til overført resultat	3.544.727	0
Disponeret fra overført resultat	0	-412.775
<b>Disponeret i alt</b>	<b>16.498.503</b>	<b>111.711.961</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	199.196.374	187.267.598
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>199.196.374</u>	<u>187.267.598</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>199.196.374</u></b>	<b><u>187.267.598</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.588	7.588
3	Udsudte skatteaktiver	149.589	170.495
4	Tilgodehavende selskabsskat	<u>148.272</u>	<u>34.326</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>305.449</u>	<u>212.409</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.070.469</u>	<u>1.469.755</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.070.469</u>	<u>1.469.755</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.112</u>	<u>153.651</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.437.030</u></b>	<b><u>1.835.815</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>201.633.404</u></b>	<b><u>189.103.413</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.248.274	126.319.498
	Overført resultat	37.477.837	33.933.110
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	650.000	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>176.626.111</u></b>	<b><u>160.502.608</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
5	Anden gæld	21.000.000	24.500.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.000.000</u>	<u>24.500.000</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	3.500.000	3.500.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	136.101	10.584
	Anden gæld	371.192	590.221
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.007.293</u>	<u>4.100.805</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>25.007.293</u></b>	<b><u>28.600.805</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>201.633.404</u></b>	<b><u>189.103.413</u></b>

**6 Oplysninger om dagsværdi**

**7 Eventualposter**



## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	14.194.762	34.345.885	70.000	48.860.647
Udloddet udbytte	0	0	0	-70.000	-70.000
Resultatandel	0	112.124.736	-412.775	0	111.711.961
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	126.319.498	33.933.110	0	160.502.608
Resultatandel	0	11.928.776	3.544.727	650.000	16.123.503
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	375.000	0	375.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-375.000	0	-375.000
	<b>250.000</b>	<b>138.248.274</b>	<b>37.477.837</b>	<b>650.000</b>	<b>176.626.111</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	1.760
Årets regulering af udskudt skat	20.906	-170.495
Udbytteskat udland, ej lempelse	3.998	931
	<b><u>24.904</u></b>	<b><u>-167.804</u></b>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2023	60.948.100	0
Overført fra kapitalinteresse	0	31.651.357
Tilgang i årets løb	0	29.296.743
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>60.948.100</u></b>	<b><u>60.948.100</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2023	126.319.498	0
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	14.001.712
Regulering anskaffelsessum til indre værdi	0	102.426.408
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.428.776	9.891.378
Udbytte	-4.500.000	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>138.248.274</u></b>	<b><u>126.319.498</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>199.196.374</u></b>	<b><u>187.267.598</u></b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos L. Møller Holding ApS
Sino Ejendomsselskab A/S, Brøndby	100 %	199.196.374	16.428.776	199.196.374

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022		
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	170.495	0		
Udskudt skat af årets resultat	-20.906	170.495		
	<b>149.589</b>	<b>170.495</b>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Fremført underskud til næste år	149.589	170.495		
	<b>149.589</b>	<b>170.495</b>		
<b>4. Tilgodehavende selskabsskat</b>				
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2023	34.326	-153.664		
Modtaget selskabsskat vedrørende sidste år	-34.326	153.664		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	-1.760		
Betalt acontoskat for indeværende år	20.000	7.000		
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	128.272	27.317		
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	1.769		
	<b>148.272</b>	<b>34.326</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af langfristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>	<b>31/12 2023</b>
Anden gæld	24.500.000	3.500.000	21.000.000	7.000.000
	<b>24.500.000</b>	<b>3.500.000</b>	<b>21.000.000</b>	<b>7.000.000</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>				
		<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>	
Dagsværdi 31. december 2023		2.070.433	35	
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		600.718	2	

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.